
TIRSDAG 1. AUGUST 2023
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KL. 18.30
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V4 V5

BANEPROGRAM / KR. 25,-

Er Mønster nøglekusken i V5-spillene 
med I’m A Gardenia?

Breddedag 
med 8 løbPRÆSENTERER
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BioCirc Trav Arena Skive åbner dørene denne 
eftermiddag kl. 16.30, hvor der er garanteret fuldt 
hus, når aftens løb går i gang i gang kl. 18.30 med 
8 spændende løb på programmet. 

Dagen præsenteres i samarbejde med vores 
samarbejdspartner STS Biler Skive, som byder på 
gratis entré til alle samt en øl eller vand til de første 
300 gæster.

STS Biler Skive er autoriseret Toyota forhandler og 
de benytter lejligheden i dag til at udstille nogle 
af deres fantastiske flotte biler. Så tal endelig med 
folkene fra STS Biler Skive, som også er plads i dag 
på BIOCIRC TRAV ARENA Skive.  
 
Klar fra start til en hyggelig aften på travbanen 
for hele familien
V5 spillet starter i 2. løb og V4 spillet har sin start i 
4.løb, så det gælder om at være klar fra starten. Der 
er i alle løb lagt op til hård kamp om pladserne som 
netop giver en spændende udfordring som streg-
spillerne vil tage op og prøve at sætte de forjættede 
krydser.
 
Det skønne sommervejr fortsætter og her på 
BIOCIRC TRAV ARENA Skive har vi de kommende 
måneder haft rigtigt mange spændende løbsdage 
på programmet, og vi ser ind i en september måned 
hvor vi ugentligt kan præsentere nogle skønne løbs-
dage med masser af entusiastiske publikummer på 
lægterne. 

Grillen bliver tændt og Restaurant TAROK serverer 
buffet, så det er noget for enhver smag. Velkom-
men til en hyggelig travaften, hvor I sammen med 
kollegaer, familie og venner kan nyde en aften i 
hyggeligt samvær og godt væddeløb.
 
  
Rigtig hjertelig velkommen til sensommertrav 
med løbsstart kl. 18.30 - Dørene åbner fra 
kl. 16.30.

Velkommen til mandagstrav 
med start kl. 18.30

KONTAKT

BANENS INFORMATION

Flyvej 2
7800 Skive
Telefon 888 112 06

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KOLOFON

Grafisk opsætning: JEPSEN - grafisk design

Forsidefoto: Hesselborg Foto

Fotograf: Flemming Andersen

Se og køb vinderbilleder på 

www.racehorsephoto.dk.

Der tages forbehold for trykfejl.

Kr. 40 ved indgangen.
Ved bestilling online via www.skive-trav.dk 
er prisen kr. 35. pr person.
Børn under 18 år er gratis. 

Parkering er gratis og foregår på græs-
området ved indgangen eller bag ved den 
gule administrations bygning.

Hæv kontanter, køb program og kugle- 
penne med mere i Informationen  
beliggende i spillehallen.

Køb en anpart i dagens V spil på kontoret. 
Sælges efter først–til–mølle princippet.

Banens omkreds: 	950 meter
Bredde: 	 Ca. 20 meter
Opløb: 	 260 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Ja – 18%
Belægning: 	 Grå stenmel
Snorestart: 	 8 heste pr. volte (5+3)
Autostart: 	 8 heste i første række 

Landsdommer: 	 Uffe Møller
Dommer: 	 Frands Frandsen
Overstarter: 	 Niels Peter Olesen

Følg os på facebook
Æ’ madhus

Gratis kaffe

Dagens ret:
Bland selv salat

Vi serverer:
Salatboks med kylling
Sandwich
Pommes frites
Pølse-/kyllingemix
Fransk hotdog
Pølse med brød,
Frankfurter med brød

379841

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Buffet  
(serveres fra kl. 18.30) . . . . . . . . . . . . . .             KR. 249,-
Kan forudbestilles på telefon 8881 1206 
eller info@skive-trav.dk

Cafeteriet
Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Frankfurter
Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
Kaffe
Skærekage
Dessertkage
 

DAGENS TIDER

16.30	 Dørene åbner til 
	 BIOCIRC TRAV ARENA Skive
17.25	 Prøvestarter
17.40	 Montéprøveløb
17.55 	 Prøveløb
18.30 	 1. løb
18.50	 2. løb – V5/1
19.10	 3. løb
19.30	 4. løb – V4/1
19.50  	 5. løb
20.10	 6. løb
20.28	 7. løb 
20.46	 8.  og sidste løb

PARKERING

ENTRÉ

INFORMATION

BANEFAKTA

ANPARTSSPIL

OFFICIALS

NÆSTE LØBSDAG

Mandag 16. september kl. 18.30
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DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Blomster til vinderhestens kusk er sponsoreret af:

Til vinderhestens ejer 
er der en gaveæske med øl fra

FUR BRYGHUS

 
 
 

 
 Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

PARKERINGSREGLER FOR 
STALDOMRÅDET

Parkering er ikke tilladt på staldområdet, 
af- og pålæsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker enten bag ved 
staldene eller græsplænen bagved 
restauranten. KUN de pladser markeret 
med skilte på staldområdet må benyttes. 
ALLE aktive, der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved 
restauranten.

Hos BIOCIRC Trav Arena Skive,
 vil vi gerne påskønne de hesteejere,

der vælger at starte hest i Skive. 

Vi vil derfor invitere alle hesteejere 
i EDC Mors STARTERS LOUNGE
 i lokalerne under Æ’ Madhus.

Her er alle hesteejere, der starter 
hest i Skive, velkommen til at kigge 

ind umiddelbart i forlængelse 
af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge

MORS
Starters Lounge

NUMMERSKILTE
skal rengøres efter brug og hænges på 

plads i nummerskilte-rummet.
Sker dette ikke vil ansvarlig træner

blive opkrævet 100 kr.

SE ALLE DANSKE
HESTEVÆDDELØB

PÅ BET25 LIVE

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

H0
03

41
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Det handler 
om tillid og 
udvikling
     – præcis som med pengesager

Læg trygt din økonomi i vores hænder.
Scan koden, bliv kunde og få din egen 
personlige rådgiver...

Stolt sponsor for Skive Ponytrav
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Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter

hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge, (US) = USA, (F)

= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående

år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, 

anden-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum

i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer

hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette tilfæl-

de 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grunddistan-

ce er derfor altid anført ved hesten med startnummer

1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første

hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet

fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første

tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere

end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer

er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelsesdagen 

(Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræmiesummen 

står yderst til højre i samme linie som hestens navn. Ved auto-

start starter alle heste fra samme distance. At et løb afvikles 

med autostart, vises ved hjælp af                         .                        

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grundpræ-

miesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden

angiver:

k 	 = 	 rekord sat over kort distance (1600-1999 m)

m 	= 	 rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)

l 	 = 	 rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)

* 	 = 	 rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens totali-

sator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til personlig 

påføring af skoinfo ved den pågældende hest.

Under hestens navn markerer:

1. linie: 	 Hestens alder, farve, køn

	 (h=hingst, v=vallak, hp=hoppe) og faderens navn.

2. linie: 	Markerer hestens mor/morfader).

3. linie: 	Mestens opdrætter

4. linie: 	Markerer hestens ejer.

5. linie: 	Markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance,

Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop

undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = 

montéprøveløb, m = montéløb), Sko-info (   = med sko,    = 

uden sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), 

Odds, Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der

angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.

I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests

chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler

henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær 

opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt

har chance i væddeløb.

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget

mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og se videoguide

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

BLIV KLOGERE PÅ HESTESPIL

DAGENS V-FORSLAG

V5
FORSLAG

1. afd: 	 10-1-5 (3)

2.afd: 	 7-5 (1)

3.afd: 	 9-7-2-4 (5) 

4.afd: 	 4-6-3 (7)

5.afd: 	 7 I’m A Gardenia

Pris: 	 72 kr. 

DAGENS GÆSTETIPPER Mikkel JohansenSÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.
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Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
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m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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V4
FORSLAG

1. afd: 	 9-7-2-4 (5)

2. afd: 	 4-6-3 (7)

3. afd: 	 7 I’m A Gardenia

4. afd: 	 5-2 (7)

Pris:	 48 kr. 

Reserveheste angivet i parentes.

I’M A GARDENIA I V5-5 & V4-3
Antal starter/sejre i 2024: . . . . . . . . . .         13/0
Sejrsprocent i 2024: . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 0
Kusk: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Knud Mønster
Antal starter/sejre i 2024: . . . . . . . .        201/14
Sejrsprocent i 2024: . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 7

I’m A Gardenias bedste 
placering kom for tre starter 
siden – se løbet her:

BLANKBUD I V5- & V4-SPILLET: 

SEPTEMBER

Tirsdag	 10. 	 kl 	 16.00	 Bornholm	 V65 - Sydbanks Travdag
Fredag 	 13.	 kl.	 15.45	 Aalborg	 Aalborg Hoppechampionat
Lørdag	 14.	 kl. 	12.45	 Klampenborg	 AUTUMN RACING
Lørdag	 14.	 kl. 	18.55	 Aalborg	 Aalborg Store Pris
Søndag	 15.	 kl. 	12.00	 Nykøbing Falster	 Trænerforeningens Vandrepokal - Kikko’s Ærespræmie

Mandag	 16.	 kl.	 18.30	 Skive	 Mandagstrav
Tirsdag	 17.	 kl.	 16.00	 Odense	 Late Summer Racing
Onsdag	 18.	 kl. 	 17.00	 Bornholm	 Aftentrav - Power Hour
Torsdag	 19.	 kl.	 17.00	 Aarhus	 Torsdagstrav
Fredag	 20.	 kl.	 15.45	 Charlottenlund	 Kvalifikationsløb til Dansk Trav Kriterium
Lørdag	 21.	 kl.	 12.45	 Klampenborg	 AUTUMN RACING
Søndag	 22.	 kl.	 12.00	 Nykøbing Falster	 Septemberpokalen
Mandag	 23.	 kl.	 17.00	 Aarhus	 Mandagsgalop
Tirsdag	 24.	 kl.	 16.00	 Aalborg	 Travløb med V65
Torsdag	 26.	 kl. 	18.00	 Charlottenlund	 Travløb
Fredag	 27.	 kl.	 15.45	 Odense	 Late Summer Racing
Lørdag	 28.	 kl.	 12.00	 Bornholm	 Inhouse Golden League Finale & 3 års mesterskab

LØB I DEN KOMMENDE TID

https://derby25live.dk
https://replays.webstream.dk/player?date=2024-07-20&countrycode=DK&trackno=5&raceno=2



12   BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE // BANE 06 BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE  // BANE 06    13 MANDAG 9. SEPTEMBER 2024 MANDAG 9. SEPTEMBER 2024

Monté Prøveløb.

 4-14-årige.
 2000 m. Monté. Voltestart.

SK20240909-91

ca kl 17:40
2024-09-09
Sk = 06 H
BARTHO 2000:1 *16,6M 14,7AK 15,4AM 94.950

1
11,brun. v. v Earthquake - 24:  11  1-0-3  17,8  9.750 23:  20  0-3-4  16,9  11.950 Tot:  137  6-12-11
Power Girl v Wee Hjordal Svendsen B Ål 23/6 -5 9/ 2140 5 16,5 a C C S 963 20'

Jensen K Sk 16/7 -8 2/ 2000 0 20,0 C C S 82 4'
Bruun G Sk 25/7 -km 1/ 2000 k 22,5 - - ejg -
Jensen K Sk 5/8 -7 1/ 1600 1 17,8 C C S 26 4'
Jensen K Sk 19/8 -7 4/ 2020 3 17,9 C C S 206 4'

Opdr: Kristen Østergaard
Ejer: Stald Nardos & Betina Larsen

cc Blå/hvid/turkis,
Bruun Gry (Jensen K)a

KL. 17.40

M1 Montéprøveløb
4-14-årige.
2000 m. Monté. Voltestart.
Godkendelseskrav: Monté 1.22.0

I løb med autostartsløb op til 20.000 kr.
og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.
arrangeres der en ekstra prøvestart i for-
længelse af præsentationen (med cirka 
4 minutter til start).

Startbilen står placeret ved opsamlingsstedet
for normaldistancen på alle baner (uanset
distancen i de pågældende løb) – og slipper
ved startstedet for normaldistancen.

Ekvipager, som ikke ønsker at være med
i prøvestarten, skal afcantre på sædvanligvis
og opholde sig på modsatte langside
af, hvor prøvestarten afvikles.

Efter afslutningen af prøvestarten, kaldes
der til start om ca. 3 minutter.

Kuske, som ikke ønsker at deltage i prøve-
starten, skal være ekstra opmærksomme på 
startbilens kørsel på banen.

OBS! OBS! OBS!

Der køres direkte til prøvestarten i forlængelse af præsentationen.
Ekstra prøvestart i autostartsløb op til 20.000 kr. fra den
oprindelige proposition og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.

Travtoppen 2024 

Professionelle kuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Birger Jørgensen (År)	 99	 23	 18	 14	  775.300 
	 2.	 Nicklas Korfitsen (Ål)	 52	 19	 8	 5	  484.750 
	 3.	 Jeppe Juel (Ål)	 67	 12	 9	 7	  256.650 
	 4.	 Jan Dahlgaard (Sk)	 29	 9	 5	 1	  449.150 
	 5.	 Flemming Jensen (Ål)	 33	 8	 2	 6	  305.800      

Professionelle trænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Morten Juul (Sk)	 77	 17	 12	 8	  590.600 
	 2.	 Nicklas Korfitsen (Ål)	 32	 6	 5	 4	  409.400 
	 3.	 Bo Westeregaard (Ål)	 32	 13	 4	 3	  319.900         

Jockeys
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kasper Foget (Sk)	 41	 3	 4	 2	 117.050
	 2.	 Magnus M. Nielsen (Sk)	 33	 2	 3	 3	  74.850 
	 3.	 Mathias Jensen (År)	 17	 1	 1	 1	 16.850
	 4.	 Maria Svendsen (Sk)	 9	 1	 1	 0	 18.500
	 5.	 Mads Henriksen (År)	 17	 1	 1	 0	 29.750

Amatørkuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kristian Juul (Sk)	 39	 9	 5	 3	 77.700
	 2.	 Martin Andreasen (Sk)	 63	 7	 4	 5	 107.500
	 3.	 Lucas Kirk (Sk)	 36	 4	 3	 4	 56.150
	 4.	 Peter Ø Andersen (Sk)	 17	 3	 4	 4	 62.300
	 5.	 Rolf Jørgensen (Sk)	 7	 3	 1	 0	 41.500

Amatørtrænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Peter Rudbeck (Sk)	 8	 4	 1	 0	  353.500 
	 2.	 Martin Andreasen (Sk)	 40	 6	 2	 4	  83.350 
	 3.	 Morten Melin (År) 	 10	 5	 1	 0	  83.250   

Monté
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Michelle Mønster (Sk)	 9	 3	 1	 1	 37.350
	 2.	 Maria Svendsen (Sk)	 7	 2	 0	 0	 23.850
	 3.	 Camilla Munk Boeck (Ål)	 7	 2	 0	 1	 34.300
	 4.	 Marianne Melchenburg (Ål)	 4	 1	 0	 0	 11.400
	 5.	 Flemming Jensen (Ål)	 1	 1	 0	 0	 50.000

Heste
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM
	 1.	 Houston T T	 4	 4	 0	 0	 40.000
	 2.	 Forces Of Destiny	 11	 4	 0	 0	 19.500
	 3.	 Danilo Fønix	 10	 3	 1	 1	 28.250

EFTER SENESTE LØBSDAG
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Prøveløb.

 2-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20240909-92

ca kl 17:55
2024-09-09
Sk = 06 H
LUXURY RAIN* (SE) 2000:1

1
2,lbr. hp. v Face Time Bourbon - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Alexia Ås v Conway Hall
Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Stutteri Dust

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

LADY GAAGAA M S 2

2
2,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Great Moment v Great Challenger
Opdr: Michael Stengaard
Ejer: Michael Stengaard

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian

LAUGHING'S GIRL 3

3
2,mkr. hp. v Laughing Stock - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Malou Bork v Chipmate
Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: Morten Juul

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

CHALLENGE ACCEPTED* (NO) 4 20,5M 1.865

4
4,brun. h. v Dream Vacation - 24:  3  0-0-0  24,0  23:  2  0-0-0  20,5  1.865 Tot:  5  0-0-0
Cirkus G K v Ens Snapshot Andersson J Da 4/23 -6 6/ 2140 d g - - 120 -

Rask J Sk 16/7 -k 3/ 2000 k 18,8 - - gk -
Rask J Sk 25/7 -8 1/ 2000 d g c c S 40 8'
Rask J Od 6/8 -8 3/ 2140 d g a C C A 73 8'
Rask J Sk 2/9 -5 3/ 2000 0 24,0 g c c S 45 8'

Opdr: Purple Coffee Notes
Ejer: Purple Coffee Notes

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

I'MONTHEPHOTO 5

5
4,mkbr. h. v S J's Photo - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Akeleje D v Double Player Andersen KK Sk 5/7 -k 1/ 2000n k 24,7 g - - ejg1 -

Andersen KK År 12/7 -k 4/ 1820 k 22,9 - - gk -Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Rød/hvid,
Lavickas Virmantas (Kristensen H U)a

KL. 17.55

P1 ORANGE
Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. 	Voltestart.
Godkendelseskrav:	 2-årige	 1.25.0
	 3-årige	 1.23.0
	 4-årige & ældre	 1.22.0
	 Monté	 1.22.0

RUT

RUT
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SPILFORMER

VINDER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne ud, hvilken hest der kommer først over 
stregen, og gør den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind mellem de tre første heste over målstregen 
for at give gevinst. Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de to første i mål. 
Mindste indskud: 10 kr.

TVILLING
I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i mål uanset rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man her skal finde de to første heste 
i mål i korrekt rækkefølge. Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TRIO
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over målstregen i ét løb, i rigtig 
rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombination.

V5
I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige 
(eller 4 rigtige, hvis ingen har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som Lynspil. 
Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 
4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

MINIMUMSALDER FOR SPIL

Opmærksomheden henledes på, at minimumsalderen for spil i totalisatoren 
i henhold til lovgivningen er 18 år.
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TIPS

De to heste fra toptillæg synes at være de bed-
ste chancer i dagens første løb, hvor 5 Caviar’s 
Dream snart må stå for tur. Den ramte vinderhul-
let tidligt senest og var nærmest den vindende 
hest hele vejen til mål. Den har gået gode løb for 
dagens rytter før, og det bliver førstevalget.

4 Gentle Yankee sluttede godt af forrige gang i 
Odense og var tæt på A Modo Mio Bi i mål. Den 
har også god chance her. 

I samme løb var 2 Ellie Said That længe førende 
og så faktisk god ud i front, og kan den være 
i samme forfatning her, kan det være den helt 
sjove, men det er et lille felt, hvor alt kan ske. 

 

5 Caviar’s Dream - 4 Gentle Yankee 	 Outs: 2 Ellie Said That

SU-Monteløb - Formløb.

 5-14-årige.
 2000 m. Monté. Voltestart. 10 startende.
 Præmier: 1.500-900-700-500-200 (5 præmier) Intet indskud.

SK20240909-1

Tv Trio  1
Gul

ca kl 18:30
2024-09-09
Sk = 06 H
DESERT FOX 2000:1 16,5M 15,0AK 49.550

1
9,sort. v. v Credit Winner - 24:  11  0-0-0  18,0  2.800 23:  0  0-0-0  Tot:  50  1-2-9
Moneypenny v Angus Hall Gregersen C H Ål 15/7 -km 1/ 2140 k 21,5 - - gk -

Gregersen C H Sk 25/7 -4m 2/ 2000 0 19,7 c c 1593 10'
Gregersen C H Od 16/8 -8m 3/ 2140 0 21,8 c c 335 10'
Gregersen C H Ål 21/8 -7m 2/ 2140 6 21,6 a c c 376 6'
Gregersen M H Sk 2/9 -8 2/ 2000 4 20,4 c c S 315 4'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: Mick & Charlotte Holmark Gregersen

cc Blå/bordeaux/hvid,
År Gregersen Charlotte H.a

ELLIE SAID THAT 2 16,7M 13,6AK 15,3AM 131.250

2
8,brun. hp. v Having Said That - 24:  8  0-0-2  17,5  8.250 23:  19  0-0-2  16,9  15.450 Tot:  66  5-7-8
Jolene T v Linus T Kirk L Ål 18/5 -3 4/ 2140 6 16,0 a - - 294 6'

Kirk L Sk 3/6 -1 6/ 2000 7 17,5 C c S 251 6'
Lauridsen K Od 27/7 -4m 1/ 2140 3 19,8 c C 63 5'
Lauridsen K Sk 5/8 -8m 1/ 2000 5 21,2 c C 55 5'
Lauridsen K Ål 21/8 -7m 5/ 2140 7 22,1 a c c 156 6'

Opdr: E.Jensen - I.ochK.Lauridsen
Ejer: Kirsten Lauridsen m. flere

cc Sort/guld,
Lauridsen Kira (Lauridsen K)a

FREJA BLÅBJERG 2020:1 16,7M 13,4AK 14,9AM 134.450

3
7,brun. hp. v From Above U S - 24:  12  0-0-1  18,2  5.250 23:  20  0-0-1  18,2  8.900 Tot:  77  1-3-8
Kimberly Blåbjerg v Dancer's Victory Andersen C Sk 25/7 -10 2/ 2000 0 20,2 c c S 230 4'

Andersen C Sk 5/8 -7 2/ 1600 6 18,8 c c S 141 4'
Kirk L Sk 19/8 -7 1/ 2000 4 18,9 c c S 78 4'
Kirk L År 26/8 -1 2/ 1800 0 21,9 c c S 93 4'
Schou-Lund A Ål 1/9 -7m 3/ 2140 4 19,3 c c 511 13'

Opdr: Villy Christensen
Ejer: Stald VM

cc Blå/hvid/logo,
Merrild Regitze (Andersen C)a

GENTLE YANKEE* (DE) 2040:1 *15,4M 14,2AM 253.560

4
11,mkbr. v. v Muscles Yankee - 24:  6  0-1-1  18,3  7.346 23:  12  0-1-1  18,7  7.474 Tot:  101  12-15-12
Gentle Touch v Toss Out Reber T Hb 8/5 -4 5/ 2200 6 16,5 a - - 2897 -

Walter R Hb 23/6 -km 2200 k 20,5 a - - gk -
Swann C D 14/7 -2m 7/ 1925 5 nc - - 206 -
Jensen L Od 27/7 -4m 2/ 2160 2 18,3 c c 93 5'
Jensen L D 25/8 -5m 5/ 1825 3 nc - - 38 -

Opdr: Marion Jauss
Ejer: Eliana Harm

cc Lilla/hvid,
Jensen Lærke (Harm E)a

CAVIAR'S DREAM (DE) 2 16,4M 14,3AK 148.244

5
9,brun. v. v S J's Caviar - 24:  16  0-3-3  16,5  27.050 23:  20  0-4-3  16,4  28.300 Tot:  72  7-13-7
Maydream Meter v Twelve Meter Fly O Od 27/7 -4m 3/ 2200 0 20,0 c c 107 5'

Fly O Sk 5/8 -8m 1/ 2040 2 18,5 c c 259 5'
Hein J Od 16/8 -9 1/ 2200 0 18,2 c c S 480 4'
Fly O År 26/8 -2m 1/ 1820 8 20,1 c c 562 6'
Gammelgård S Ål 1/9 -2m 3/ 2140 2 16,5 c c 61 13'

Opdr: Norbert Gehrmann
Ejer: Mette Carlsen & Jesper Hein

cc Lilla/sort/gul,
Od Fly Olivia (Carlsen M)a

M.D.S. M.D.S.

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO 

Toyota Aygo præsenterer SU-Monteløb - Formløb
5-14-årige.
2000 m. Monté. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 (5 præmier)  
Intet indskud.KL. 18.30

1 GUL

Afhold dit næste virksomheds-arrangement i Restaurant Tarok
eller staldcafeen Æ’ madhus.

Der er også mulighed for at afholde private arrangementer som 
fødselsdage, jubilæer og konfirmationer.

Kontakt os og hør, hvordan vi kan skræddersy dit næste arrangement.
Tlf: 88 81 12 06 • Mail: info@skive-trav.dk • www.skive-trav.dk

Hold møde, konference eller fest 
på BioCirc Trav Arena Skive
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10 Ique - 1 J Lo Holmsminde - 5 Key West 	 Outs: 3 Kenya Lake

Tillæg og lukket spor er bestemt ingen højder, 
men som 10 Ique gik senest, så skal den kunne 
vinde et løb som dette alligevel. Den spurtede 
flot til andenpladsen kort før Kima Kyvsgård og 
lige efter Dontgetinmyway, der begge har vundet 
løb siden. 

1 J Lo Holmsminde virker som en hest, der har 
fart til at være med her i fejlfri udgave. Den 
galopperede direkte fra start senest ude fra et 
svært spor fem i volten, men her har den perfekte 
forudsætninger og kan føre længe uden galop. 

5 Key West viste rigtig god fart i Aarhus mellem 
galopperne i et godt besat felt, så er den fejlfri 
her, så skal den bestemt også regnes. 

3 Kenya Lake sad langt nede i feltet senest, og 
det var svært at tage ind på gode heste til slut. 
Her bør den også stå med fin chance for at være 
med fremme. 

 

TIPS

Klasse 1 - 3-4 års løb.

 3-4-årige højst 12.500 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 4.001 kr 12 startende.
 Præmier: 10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.000-2.000-2.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240909-2

V5-1
Tv Trio  2

Blå

ca kl 18:50
2024-09-09
Sk = 06 H
J LO HOLMSMINDE 2000:1 20,3M

1
4,mkbr. hp. v Yield Boko - 24:  2  0-0-0  20,3  23:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Alfrida Brodda v Raja Mirchi Christiansen J Ål 30/4 -k 3/ 2140 k 18,8 - - gk -

Christiansen J Ål 2/7 -7 4/ 2140 0 21,1 g c c S 139 8'
Christiansen J Ål 1/9 -9 5/ 2140 0 20,3 g c c S 260 8'

Opdr: Stutteri Holmsminde
Ejer: Stald Avalon

cc Mørkeblå/gul,
Ål Christiansen Jacoba

INA 2 20,5M 20,2AM 750

2
4,brun. hp. v Tycoon Conway Hall - 24:  2  0-0-0  20,5  23:  2  0-0-0  21,7  750 Tot:  4  0-0-0
Like Shadow v Sugarcane Hanover Christiansen J Ål 3/11 -k 3/ 2140 k 24,7 - - gk -

Christiansen J Ål 19/11 -1 6/ 2140n 0 21,7 c c S 999 8'
Andersen KK Ål 16/12 -5 6/ 2140 5 20,2 a c c S 233 8'
Christiansen J Ål 15/1 -1 1/ 2140v 0 dist g c c S 273 10'
Møller E Ål 1/9 -9 2/ 2160 0 20,5 c C S 1130 8'

Opdr: Harald Kjosavik
Ejer: Emil M. Jensen & Emma Møller

cc Lyserød/sort/hvid,
Ål Møller Emmaa

KENYA LAKE 3 18,9M 18,1AM 1.350

3
3,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  3  0-0-0  18,9  1.350 23:  0  0-0-0  Tot:  3  0-0-0
Tøsen Højgård v Trophy Catch Friis M Ål 2/7 -k 2/ 2160 k 21,9 g - - gk -

Friis M Ål 19/7 -1 10/ 2140 0 18,6 a c c S 362 8'
Friis M Ål 13/8 -1 4/ 2140 6 18,9 c c S 341 13'
Friis M Ål 1/9 -1 8/ 2140 6 18,1 a c c S 272 10'

Opdr: Lasse Jakobsen
Ejer: Stald Bakkebo

cc Hvid/gul/blå,
Busch Jan (Kristensen V)a

JOKER S B 4 24,7K 22,5AM 500

4
4,brun. v. v O'grady - 24:  4  0-0-0  24,7  500 23:  3  0-0-0  Tot:  7  0-0-0
Move I T v Cuchulainn Lindhardt Chr Sk 25/11 -k 1/ 2000 k 23,4 g - - gk -

Lindhardt Chr Ål 23/2 -1 1/ 2140 8 22,5 ag c c S 383 10'
Lindhardt Chr Sk 9/3 -1 1/ 2000 d g c c S 382 10'
Jørgensen B År 29/3 -1 5/ 1800 0 24,7 g c c S 181 8'
Mønster K Sk 5/7 -9 8/ 2060n 0 opg ag c c S 605 8'

Opdr: Susanne Jakobsen
Ejer: Timmy Ruusuviita

cc Hvid/blå/gul,
Ruusuviita Timmya

KEY WEST 2020:1 19,9K 19,1AM 11.150

5
3,brun. hp. v Michael's Turn - 24:  5  0-0-1  19,9  11.150 23:  2  0-0-0  Tot:  7  0-0-1
Super Spira v Super News Friborg K Od 26/4 -1 3/ 2140 4 19,1 a c c S 91 15'

Friborg K Od 7/5 -1 1/ 2160 d g c c S 314 15'
Friborg K År 4/6 -7 3/ 1820 3 19,9 c C S 91 13'
Friborg K År 28/6 -9 10/ 1800 7 19,9 ag c c S 467 15'
Friborg K År 12/7 -2 2/ 1800 d g a c c S 412 15'

Opdr: Torben Christiansen
Ejer: K. Lindblom & K. Nielsen

cc Blå/sort/guld/logo,
Ål Andreasen Martin (Friborg K)

KARLO D 2 18,6M 19,1AM 5.750

6
3,brun. v. v Lavec Kronos - 24:  5  0-0-0  18,6  5.750 23:  0  0-0-0  Tot:  5  0-0-0
Concordia Duncan v Super Arnie Jensen M År 4/6 -7 3/ 1800 5 21,9 g c c S 161 13'

Jensen M Od 21/6 -8 5/ 2140 4 18,6 c c S 244 10'
Jensen M År 28/6 -9 7/ 1800 0 20,9 ag c c S 428 15'
Kjær R Ny 14/7 -3 3/ 2140 6 19,1 a c c S 146 15'
Jensen K Ål 29/7 -5 3/ 2160 0 19,7 c c S 996 8'

Opdr: Jensen & Andreassen
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Jensen Kaj

ISABELLA 3 18,3M 12.000

7
4,brun. hp. v Orlando Vici - 24:  3  0-0-0  18,3  12.000 23:  2  0-0-0  21,5  Tot:  5  0-0-0
Anemone Vang v Lindy Lane Olsen J Sk 10/10 -7 6/ 2000 0 21,5 g c C S 483 8'

Olsen J Sk 27/10 -8 3/ 2000 d g c c S 506 15'
Olsen J Ål 18/5 -1 2/ 2140 4 18,3 c c S 296 10'
Olsen J Od 8/6 -7 2/ 2140 4 21,2 c c S 81 10'
Olsen J Sk 5/8 -1 1/ 2020 4 20,1 c c S 241 10'

Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Arne & Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

JUNKER HYDRUP 4 18,8M 17,7AM 9.450

8
4,brun. v. v Tycoon Conway Hall - 24:  13  0-0-1  18,8  7.600 23:  8  0-0-0  20,2  1.850 Tot:  21  0-0-1
Quiz Me Too v Coktail Jet Friborg K Ål 28/5 -5 4/ 2140 0 19,3 a c c S 630 15'

Friborg K Ål 2/7 -7 1/ 2160 4 18,8 C C S 717 8'
Hviid M Ål 19/7 -9 2/ 2140 0 18,0 a C C S 499 8'
Kristensen N D Ål 21/8 -2 3/ 2160 d g c c S 1361 10'
Friborg K Sk 2/9 -5 1/ 2020 5 20,6 g c c S 227 8'

Opdr: Ole Madsen
Ejer: Niels Daniel Kristensen

cc Sort/hvid/blå/logo,
Ål Kristensen Niels D.a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

STS Biler Skive præsenterer Klasse 1 - 3-4 års løb
3-4-årige højst 12.500 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 4.001 kr 12 startende.
Præmier: 10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.000-2.000-2.000
(8 præmier) Intet indskud.
Vingave til vinderhestens kusk.

KL. 18.50

2 BLÅV5-1

J C PILBRO 5 19,7K 19,4AK 19,5AM 11.450

9
4,mkbr. v. v Uncle Lasse - 24:  11  0-0-3  19,7  11.450 23:  1  0-0-0  Tot:  12  0-0-3
Vakker v Up Front Larry Holse N År 4/6 -8 2/ 1820 5 21,8 C c S 367 8'

Kjær R År 12/7 -8 1/ 1820 3 19,7 C c S 107 8'
Holse N År 4/8 -4 1/ 1800 7 21,9 g C c S 262 10'
Jensen M Ål 21/8 -1 6/ 2140 5 19,5 a C C S 446 6'
Juel J År 30/8 -2 8/ 1800 d g a C c S 348 8'

Opdr: Ivan Krieger
Ejer: Ivan & Kristine Krieger

cc Sort/sølv/blå/logo,
År Holse Noah (Jensen K)

IQUE 6 20,2M 17,8AM 9.750

10
4,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  3  0-1-1  20,2  8.650 23:  3  0-0-0  22,1  1.100 Tot:  6  0-1-1
Ghana Roland v Speedy Herve Foget K Sk 11/12 -5 6/ 2060 d g a c c S 251 8'

Foget K Sk 28/12 -11 1/ 2000n d g c c S 202 10'
Friis M Sk 16/7 -7 3/ 2000 3 20,2 c c S 145 8'
Jørgensen R Sk 5/8 -1 2/ 2000 5 21,1 c c S 155 10'
Nielsen M M Sk 19/8 -1 9/ 2060 2 17,8 a c c S 438 8'

Opdr: Klaus Krogsgaard
Ejer: Klaus Krogsgaard

cc Blå/sølv/hvidt logo,
Andersen Peter Ø. (Krogsgaard K)a

KISS GOODBYE 7 18,4M 18,1AM 4.100

11
3,mkbr. v. v Rapide du Pommeau - 24:  6  0-0-1  18,4  4.100 23:  0  0-0-0  Tot:  6  0-0-1
Sindy Skovsende v Knox Jenil Nielsen C M År 28/6 -9 12/ 1800 0 26,9 ag c c S 175 15'

Nielsen C M Sk 5/7 -9 6/ 2060n 0 20,9 a c c S 299 8'
Hansen J Ål 19/7 -7 6/ 2140 0 18,4 c c S 528 15'
Mønster K Od 16/8 -1 1/ 2140 3 18,6 c c S 95 8'
Andersen KK Od 31/8 -1 3/ 2140 4 19,4 a c c S 68 8'

Opdr: Jesper & Ida Udell Hansen
Ejer: Ida Udell-Hansen

cc Blå/lyseblå,
Ål Hansen Jespera

J C PILBRO 5 19,7K 19,4AK 19,5AM 11.450

9
4,mkbr. v. v Uncle Lasse - 24:  11  0-0-3  19,7  11.450 23:  1  0-0-0  Tot:  12  0-0-3
Vakker v Up Front Larry Holse N År 4/6 -8 2/ 1820 5 21,8 C c S 367 8'

Kjær R År 12/7 -8 1/ 1820 3 19,7 C c S 107 8'
Holse N År 4/8 -4 1/ 1800 7 21,9 g C c S 262 10'
Jensen M Ål 21/8 -1 6/ 2140 5 19,5 a C C S 446 6'
Juel J År 30/8 -2 8/ 1800 d g a C c S 348 8'

Opdr: Ivan Krieger
Ejer: Ivan & Kristine Krieger

cc Sort/sølv/blå/logo,
År Holse Noah (Jensen K)

IQUE 6 20,2M 17,8AM 9.750

10
4,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  3  0-1-1  20,2  8.650 23:  3  0-0-0  22,1  1.100 Tot:  6  0-1-1
Ghana Roland v Speedy Herve Foget K Sk 11/12 -5 6/ 2060 d g a c c S 251 8'

Foget K Sk 28/12 -11 1/ 2000n d g c c S 202 10'
Friis M Sk 16/7 -7 3/ 2000 3 20,2 c c S 145 8'
Jørgensen R Sk 5/8 -1 2/ 2000 5 21,1 c c S 155 10'
Nielsen M M Sk 19/8 -1 9/ 2060 2 17,8 a c c S 438 8'

Opdr: Klaus Krogsgaard
Ejer: Klaus Krogsgaard

cc Blå/sølv/hvidt logo,
Andersen Peter Ø. (Krogsgaard K)a

KISS GOODBYE 7 18,4M 18,1AM 4.100

11
3,mkbr. v. v Rapide du Pommeau - 24:  6  0-0-1  18,4  4.100 23:  0  0-0-0  Tot:  6  0-0-1
Sindy Skovsende v Knox Jenil Nielsen C M År 28/6 -9 12/ 1800 0 26,9 ag c c S 175 15'

Nielsen C M Sk 5/7 -9 6/ 2060n 0 20,9 a c c S 299 8'
Hansen J Ål 19/7 -7 6/ 2140 0 18,4 c c S 528 15'
Mønster K Od 16/8 -1 1/ 2140 3 18,6 c c S 95 8'
Andersen KK Od 31/8 -1 3/ 2140 4 19,4 a c c S 68 8'

Opdr: Jesper & Ida Udell Hansen
Ejer: Ida Udell-Hansen

cc Blå/lyseblå,
Ål Hansen Jespera

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V5 
på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V5

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
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TIPS

Amerikanerløb.

 2-14-årige højst 18.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240909-3

bV5-2
Tv Trio  3

Rød

ca kl 19:10
2024-09-09
Sk = 06 H
J LO 2060:1 19,8AM

1
4,brun. hp. v Father Patrick - 24:  3  0-0-0  19,8a  23:  0  0-0-0  Tot:  3  0-0-0
I Do v Conway Hall Ecce K Ch 8/23 -k 2/ 2000 k dg g - - ejg -

Rask J Sk 24/5 -k 1/ 2000 k 19,7 - - gk -
Rask J Ål 19/7 -1 12/ 2140 0 19,8 ag C c S 133 8'
Rask J Ål 29/7 -5 6/ 2140 d g C c S 102 8'
Andersen KK Sk 19/8 -1 6/ 2060 d g a C c S 423 8'

Opdr: Dr. Friedrich Gentz
Ejer: Mikael Danielsen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

KING OF HAMMERTHOR 2 18,2AM 1.100

2
3,sbr. v. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  18,2a  1.100 23:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
KeyOf Life Diamant v Varenne Friis M Sk 3/6 -k 3/ 2000 k 22,1 g - - gk -

Foget K Sk 19/8 -1 2/ 2060 4 18,2 ag c c S 114 8'Opdr: Peter & Inge Sudergaard
Ejer: Michael Thorup & Camilla Merrild

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Thorup M)a

HOOKEDONAFEELING 3 18,9AM 18,6M 7.550

3
5,brun. hp. v Maharajah - 24:  4  0-0-1  18,9a  5.350 23:  0  0-0-0  Tot:  8  0-0-2
Anacott Steel v Meadow Road Lindhardt Chr Sk 14/5 -k 1/ 2000 k 21,5 - - gk -

Lindhardt Chr Od 21/6 -8 6/ 2140 3 18,6 C C S 80 10'
Lindhardt Chr Sk 5/7 -9 2/ 2060n 4 18,9 a c c S 245 8'
Mønster K Sk 25/7 -8 3/ 2000 5 20,5 g C c S 291 8'
Lindhardt Chr Ål 21/8 -1 1/ 2140 6 19,6 a C C S 330 6'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Michael Stengaard

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Lindhardt Chr)

GISMO MAY 4 17,0AM 18,8M 8.250

4
6,sbr. v. v Great Challenger - 24:  4  0-0-0  19,8a  1.500 23:  4  0-1-1  17,0a  6.750 Tot:  10  0-1-1
Rositta May v Chipmate Jørgensen B Ål 9/23 -7 2/ 2160 3 19,2 c c S 80 8'

Lønborg M Ål 4/3 -1 5/ 2140 7 19,8 ag c c A 69 10'
Lønborg M Ål 22/3 -6 3/ 2140 5 19,0 c c S 25 10'
Andersen KK Ål 11/5 -5 3/ 2140 0 18,8 c c S 159 8'
Foget K Ål 19/7 -9 3/ 2140 0 22,9 ag c c S 363 8'

Opdr: Karsten Jungersen
Ejer: Karsten Jungersen

cc Blå/grå/hvid/logo,
Ål Nielsen Magnus M. (Normann A)

CONWAY H (DE) 5 18,2AK 18,6K 19,1AM 10.600

5
5,brun. v. v Conway Fortuna - 24:  5  0-1-1  18,2a  10.600 23:  0  0-0-0  Tot:  5  0-1-1
Time To Believe v Yankee Glide Jørgensen B År 9/5 -1 3/ 1800 2 18,6 c c S 44 10'

Jørgensen B År 21/5 -8 7/ 1800 0 19,8 ag c c S 30 8'
Jørgensen B År 28/6 -8 1/ 1800 5 18,2 a c c S 85 15'
Jørgensen B År 11/8 -10 4/ 1800 4 18,5 a c c S 41 8'
Juul M Ål 21/8 -1 4/ 2140 3 19,1 a c c S 174 6'

Opdr: Catrin Herriger
Ejer: Team World Wide Trot

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

IVANKA VICTORY 6 17,5AM 19,3M 10.750

6
4,brun. hp. v Great Challenger - 24:  9  0-1-1  17,5a  9.650 23:  1  0-0-0  1.100 Tot:  10  0-1-1
Lunas Victory v Victory Abroad Jensen M Ål 28/5 -7 2/ 2140 3 17,5 a c C A 84 8'

Jensen M Ål 23/6 -9 7/ 2140 0 18,1 a c C A 335 10'
Nielsen M B Ål 19/7 -9 12/ 2140 0 17,5 a C c A 371 8'
Hjortsballe M År 4/8 -4 3/ 1800 6 19,8 c C S 245 10'
Juel J Ål 21/8 -1 5/ 2140 4 19,5 a c C S 71 6'

Opdr: Mariann Aastrup & Niels Ole Kristensen
Ejer: Marie S. Andersen & Mette Søndergaard

cc Blå/reklame,
Ål Nielsen Marc Bæk

ORIENT NEWPORT (NL) 7 14,3AM 11.332

7
3,mkbr. hp. v Uncle Peter - 24:  6  0-0-2  14,3a  6.113 23:  1  0-0-0  16,6a  5.219 Tot:  7  0-0-2
Sand Violent Blu v Tom Ridge Mieras J H Wo 4/5 -4 5/ 2100 6 16,7 a - - 50 -

Mieras J H Wo 19/5 -2 7/ 2100 5 14,3 a - - 95 -
Mieras J H Nl 8/6 -3 12/ 2000 d g a - - 38 -
Tesselaar D Nl 15/6 -4 9/ 2000 3 18,7 a - - 64 -
Tesselaar D Wo 20/7 -1 8/ 2100 3 15,2 a - - 160 -

Opdr: Newport Breeding B V
Ejer: Stald Rita

cc *Rød/Hvid,
Jørgensen Birger (Juul M)

DOUBLE DREAM* (DE) 8 18,2AK 18,9M 12.758

8
5,brun. v. v Muscle Massive - 24:  3  0-0-0  1.500 23:  6  0-0-3  18,3a  5.219 Tot:  16  0-1-3
Double Charm As v Abano As Mønster K Sk 7/23 -1 4/ 2000 0 19,4 - - 139 8'

Von Holdt H-J D 7/23 -6 2/ 1900 0 nc a - - 58 -
Køhler J Od 1/3 -3 1/ 1640 d g a c c S 651 10'
Jørgensen B Od 16/3 -1 1/ 2160 4 21,7 c c S 153 10'
Harm E D 25/8 -8 4/ 1800 d g a - - 290 -

Opdr: Margita & Walter Füllmer
Ejer: Jan Peter Hoffmann

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Christiansen H)

En spændende hest skal gøre sin første start 
i dansk regi, nemlig 7 Orient Newport, der 
var førende senest på Wolvega til starten af 
opløbet, hvor to konkurrenter så gik forbi til slut. 
Hesten gik pænt og skal have topchance i et felt 
som dette. 

5 Conway H er hurtig fra start og kan ligne 
spidshesten undervejs. Den kom sent fri til 
angreb senest efter at have overladt spidsen 
tidligt, og fortsætter den fremgangene, er den 
trioaktuel igen. 

1 J Lo virker til at være en hest med masser af 
fart, men de seneste gange har den galopperet 
sig tidligt bort, selvom den faktisk senest kom 
op til feltet igen, inden en ny galop sendte den 
helt ud af legen med en omgang til mål. I fejlfri 
version kan den få et godt løb i inderbanen, 
hvorfra den ikke skal afskrives. 

2 King of Hammerthor reparerede sin galop i 
debuten fint og var fjerde på lidt afstand af de 
forreste. En triochance uden uheld på vejen. 

 

hellisen.dk

KL. 19.10

3 RØD

7 Orient Newport - 5 Conway H - 1 J Lo	 Outs: 2 King of Hammerthor

STS Skadescenter Skive præsenterer Amerikanerløb
2-14-årige højst 18.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8
præmier) Intet indskud.VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

V5-2

HANCOCK N (NO) 9 16,8AK 18,8M 17,1AM 16.250

9
5,brun. v. v Classic Grand Cru - 24:  5  0-0-0  17,1a  5.500 23:  7  1-0-1  16,8a  10.750 Tot:  12  1-0-1
Jenny's Angels v Donato Hanover Olsen J Sk 15/4 -5 2/ 2020 0 20,0 c C S 224 8'

Olsen J Sk 24/5 -1 4/ 2060 5 17,1 a c C S 507 8'
Olsen Jo. Sk 27/6 -1 2/ 2060 5 19,5 a c C S 73 6'
Kristensen R Sk 25/7 -9 3/ 2000 4 19,7 g c c S 93 15'
Olsen J Ål 21/8 -3 2/ 2140 6 19,9 C C S 173 6'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Stall Jets

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

KAROLIN D SLEIPNER 10 16,3AK 19,4M 17,1AM 16.450

10
3,lbr. hp. v Gentle Tilly - 24:  9  0-0-1  17,1a  12.950 23:  3  0-0-0  16,3a  3.500 Tot:  12  0-0-1
Lizette Sleipner v Sleipner Holse N År 21/5 -2 1/ 1800 0 22,6 ag c c S 595 13'

Jensen K År 4/6 -7 1/ 1820 4 20,3 c c S 223 13'
Jørgensen B Ål 23/6 -2 2/ 2140 5 17,1 a c c S 116 15'
Jensen K Sk 5/8 -1 3/ 2020 3 19,8 c c S 288 10'
Jensen K Ål 21/8 -2 5/ 2160 0 opg g c c S 618 10'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: Stald Hej Bork

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

KITTI NARDOS 11 17,8AM 21,2M 16.500

11
3,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  8  0-0-0  17,8a  12.850 23:  3  0-0-0  20,1a  3.650 Tot:  11  0-0-0
Wilma J v Storstadsbusen Jensen K Ål 23/6 -2 7/ 2140 0 18,2 a C C S 667 15'

Jensen K Sk 16/7 -2 2/ 2060 7 19,0 a C C S 472 15'
Friborg K Sk 5/8 -2 6/ 2060 6 18,2 ag C C S 637 6'
Jensen K Sk 19/8 -4 6/ 2060 0 19,7 a C C S 360 8'
Friborg K Sk 2/9 -2 10/ 1600 5 17,8 a C C S 775 8'

Opdr: Karl J. Jensen
Ejer: Stald Nardos

cc Sort/orange/logo,
Friborg Kent (Jensen K)a

IKEA 12 17,3AM 16,9M 17.400

12
4,brun. hp. v Classic Grand Cru - 24:  4  0-1-1  17,3a  6.900 23:  6  0-1-1  17,9a  10.500 Tot:  10  0-2-2
Yankee Daydreamer v Muscles Yankee Andreasen M Sk 9/23 -1 3/ 2000 5 17,8 C c S 119 8'

Andreasen M Od 11/7 -1 3/ 2140 2 18,4 C C S 147 8'
Andersen K Sk 16/7 -1 1/ 2060 3 17,3 a C C S 66 13'
Andreasen M Sk 25/7 -8 3/ 2020 0 19,9 C C S 247 8'
Andreasen M Ål 13/8 -6 2/ 2140 0 17,4 C C S 1007 38'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

HANCOCK N (NO) 9 16,8AK 18,8M 17,1AM 16.250

9
5,brun. v. v Classic Grand Cru - 24:  5  0-0-0  17,1a  5.500 23:  7  1-0-1  16,8a  10.750 Tot:  12  1-0-1
Jenny's Angels v Donato Hanover Olsen J Sk 15/4 -5 2/ 2020 0 20,0 c C S 224 8'

Olsen J Sk 24/5 -1 4/ 2060 5 17,1 a c C S 507 8'
Olsen Jo. Sk 27/6 -1 2/ 2060 5 19,5 a c C S 73 6'
Kristensen R Sk 25/7 -9 3/ 2000 4 19,7 g c c S 93 15'
Olsen J Ål 21/8 -3 2/ 2140 6 19,9 C C S 173 6'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Stall Jets

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

KAROLIN D SLEIPNER 10 16,3AK 19,4M 17,1AM 16.450

10
3,lbr. hp. v Gentle Tilly - 24:  9  0-0-1  17,1a  12.950 23:  3  0-0-0  16,3a  3.500 Tot:  12  0-0-1
Lizette Sleipner v Sleipner Holse N År 21/5 -2 1/ 1800 0 22,6 ag c c S 595 13'

Jensen K År 4/6 -7 1/ 1820 4 20,3 c c S 223 13'
Jørgensen B Ål 23/6 -2 2/ 2140 5 17,1 a c c S 116 15'
Jensen K Sk 5/8 -1 3/ 2020 3 19,8 c c S 288 10'
Jensen K Ål 21/8 -2 5/ 2160 0 opg g c c S 618 10'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: Stald Hej Bork

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

KITTI NARDOS 11 17,8AM 21,2M 16.500

11
3,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  8  0-0-0  17,8a  12.850 23:  3  0-0-0  20,1a  3.650 Tot:  11  0-0-0
Wilma J v Storstadsbusen Jensen K Ål 23/6 -2 7/ 2140 0 18,2 a C C S 667 15'

Jensen K Sk 16/7 -2 2/ 2060 7 19,0 a C C S 472 15'
Friborg K Sk 5/8 -2 6/ 2060 6 18,2 ag C C S 637 6'
Jensen K Sk 19/8 -4 6/ 2060 0 19,7 a C C S 360 8'
Friborg K Sk 2/9 -2 10/ 1600 5 17,8 a C C S 775 8'

Opdr: Karl J. Jensen
Ejer: Stald Nardos

cc Sort/orange/logo,
Friborg Kent (Jensen K)a

IKEA 12 17,3AM 16,9M 17.400

12
4,brun. hp. v Classic Grand Cru - 24:  4  0-1-1  17,3a  6.900 23:  6  0-1-1  17,9a  10.500 Tot:  10  0-2-2
Yankee Daydreamer v Muscles Yankee Andreasen M Sk 9/23 -1 3/ 2000 5 17,8 C c S 119 8'

Andreasen M Od 11/7 -1 3/ 2140 2 18,4 C C S 147 8'
Andersen K Sk 16/7 -1 1/ 2060 3 17,3 a C C S 66 13'
Andreasen M Sk 25/7 -8 3/ 2020 0 19,9 C C S 247 8'
Andreasen M Ål 13/8 -6 2/ 2140 0 17,4 C C S 1007 38'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina
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Amatør/Jockeyformløb 1.17,5.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240909-4

V5-3
V4-1
Tv Trio  4

Grøn

ca kl 19:30
2024-09-09
Sk = 06 H
ELISA H J 2000:1 16,7K 15,7AK 16,1AM 70.750

1
8,brun. hp. v The Liquidator - 24:  3  0-0-0  16,7  1.850 23:  8  0-1-2  16,8  8.750 Tot:  43  4-5-4
Alex Donna v Donerail Nielsen M År 24/9 -10 1/ 1860 0 dist C C S 519 4'

Damsgård T Sk 27/10 -10 6/ 2000 0 18,7 C C S 356 7'
Damsgård T Ål 15/7 -1 3/ 2140 0 18,8 C C S 391 6'
Damsgård T Sk 5/8 -7 1/ 1640 5 16,7 C C S 254 4'
Damsgård T År 26/8 -3 1/ 1820 5 19,3 C C S 669 6'

Opdr: Henrik Junker
Ejer: M. Olsen, M.T. Nielsen & T. Damsgård

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Olsen P B)a

DOYOUTHINKIAMSEXY 2 16,0M 13,8AK 14,4AM 131.150

2
9,sort. hp. v Southall Hanover - 24:  10  1-1-0  18,3  11.250 23:  14  0-0-1  17,1  5.550 Tot:  94  6-7-12
Dolly Pop v Foreign Office Eriksen G Sk 27/6 -6 6/ 2550 2 19,8 a C c S 470 6'

Eriksen G Od 11/7 -4 5/ 2140 0 18,4 c c S 613 38'
Eriksen G Sk 5/8 -5 5/ 2550 4 19,5 c c S 120 6'
Eriksen G Sk 19/8 -7 6/ 2020 0 18,4 c c S 64 4'
Eriksen G Od 31/8 -8 4/ 2660 1 18,3 C c S 67 4'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Stald H.G.

cc Orange/sort,
Eriksen Gunnara

ALLIE BE 3 14,9M 13,2AK 14,1AM 261.776

3
12,brun. hp. v San Pellegrino - 24:  19  2-1-1  16,7  20.250 23:  22  2-3-1  15,9  26.450 Tot:  206  11-14-18
Millebe Simoni v Little Devil Kristensen R Sk 5/7 -10 2/ 2020n 6 19,1 c c S 303 7'

Kirk L Ål 15/7 -1 4/ 2140 8 18,5 c c S 102 6'
Merrild R Sk 5/8 -8m 2/ 2000 1 19,1 c c 74 5'
Merrild R År 26/8 -2m 4/ 1800 5 19,7 c c 109 6'
Kirk L Sk 2/9 -8 2/ 2040 0 19,9 c c S 185 4'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Blå/hvid,
Svane William (Poulsen L)a

LOCKHEED DRAVIET (DE) 4 16,4L 12,6AK *14,9AM 490.611

4
6,sbr. v. v Trixton - 24:  13  1-0-0  17,0  18.247 23:  8  1-0-0  16,4  19.974 Tot:  34  4-3-1
Revolution Bi v Varenne Dekker J Nl 19/6 -8 11/ 2105 0 21,0 - - 234 -

Dekker J Nl 7/7 -8 6/ 2600 d g - - 907 -
Laursen B Sk 19/8 -6 2/ 2060 0 17,4 c c S 112 7'
Laursen B År 26/8 -3 1/ 1860 4 17,5 c c S 156 6'
Gregersen C H Ål 1/9 -2m 2/ 2160 7 17,0 c c 128 13'

Opdr: Draviet Stables & A. Mollema
Ejer: Team World Wide Trot

cc Sort,
Laursen Bøje (Kjelde F)a

ALBATROS 2020:1 *15,0M 13,4AM 605.272

5
12,brun. v. v Andover Hall - 24:  11  3-1-0  17,4  24.400 23:  15  1-3-5  15,9  19.200 Tot:  106  20-20-19
Sweet As Candy v Smasher Juul K Sk 27/6 -5 3/ 2000 1 17,9 C C S 43 6'

Andersen M S Ch 7/7 -9m 1/ 2020 2 19,7 g c c 16 9'
Juul K Ål 15/7 -4 1/ 2160 5 17,5 C C S 68 6'
Andersen M S Od 27/7 -4m 1/ 2200 4 18,0 c c 42 5'
Carlsen M Ål 1/9 -5m 5/ 2140 7 18,4 c c 41 13'

Opdr: Bent Lindhardt
Ejer: Marie S. Andersen & Mette Søndergaard

cc Blå/grå/rød,
Ål Juul Kristian (Nielsen M B)

CHARMING KISS 2 15,6M 12,5AK 14,3AM 311.040

6
10,mkbr. v. v The Liquidator - 24:  10  1-1-3  16,5  17.350 23:  11  0-1-1  16,3  16.350 Tot:  98  16-11-18
Fighter Kiss v Diamond Way Hjortsballe M År 5/5 -3 1/ 1880 6 18,4 c c S 254 4'

Hjortsballe M Od 20/5 -4 6/ 1640 2 13,3 a C c S 40 6'
Hjortsballe M Ål 17/6 -3 4/ 2600 1 18,5 c c S 60 6'
Hjortsballe M Sk 5/7 -10 1/ 2020n 3 18,9 c c S 29 7'
Hjortsballe M Ål 15/7 -4 2/ 2160 0 18,3 C c S 49 6'

Opdr: Kresten Bruun
Ejer: H.C. & Mads Hjortsballe

cc Sort/blå/sølv,
År Hjortsballe Madsa

AQUA PHOTO N (NO) 3 15,9M 14,0AK 14,2AM 130.028

7
9,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  11  1-1-2  16,2  24.950 23:  17  1-6-2  15,9  45.800 Tot:  82  5-12-10
Aquarelle v Alf Palema Andreasen M Sk 27/6 -6 5/ 2550 1 19,7 a C c S 46 6'

Andreasen M Ny 14/7 -6 1/ 3140 3 18,3 C c S 211 20'
Andreasen M Sk 25/7 -6 3/ 1600 5 15,0 a C c S 178 10'
Uglebjerg A År 26/8 -2m 2/ 1840 7 18,6 g c c 296 6'
Andreasen M Sk 2/9 -7 3/ 2550 4 17,9 a C c S 69 7'

Opdr: John S. Vatn
Ejer: Stald VM & M. Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Andersen C)a

DARTH VADER S M 4 15,7M 14,0AK 14,8AM 217.250

8
9,rød. v. v Leonardo Grif - 24:  8  1-0-0  16,3  11.900 23:  21  0-1-1  16,2  23.500 Tot:  88  6-7-4
Jubilee Cæsar v Bostonian Davidsen S Sk 3/6 -6m 2/ 2020 0 18,4 c c 396 10'

Mortensen R B År 30/6 -11 1/ 1840 5 17,6 c c S 400 20'
Mortensen R B Sk 5/7 -10 6/ 2020n 4 18,9 c c S 478 7'
Mortensen R B Ål 15/7 -4 4/ 2160 1 17,2 C C S 161 6'
Davidsen S År 26/8 -2m 4/ 1820 6 18,9 C C 140 6'

Opdr: Mary & Rune Mortensen
Ejer: Stald S M

cc Hvid/rød/,
Mortensen Rune Bacha

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Toyota bz4x elbil præsenterer  
Amatør/Jockeyformløb 1.17,5
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.

KL. 19.30

4 GRØN

TIPS

Det var en fin præstation, som 9 Bastian T levere-
de senest i København, hvor den sluttede godt af, 
men det er umuligt at skulle give 60 meter, når de 
vinder på 1.15 fra spids. Det løber de næppe her, 
og tillægget er også mindre her, så den skal have 
topchance. 

7 Aqua Photo N skulle vel have været tredje 
senest for at få helt godkendt, men det blev også 
en lang speed, og konkurrencen her er lidt blidere 
end senest, så den skal regnes tidligt også. 

2 Doyouthinkiamsexy leverede en fantomspurt 
over opløbet senest og fangede Jetmoon Heart på 
målstregen. Kan den vise det samme her, er den 
selvsagt aktuel igen. 

4 Lockheed Draviet står også helt anderledes 
godt inde sammenlignet med de foregående 
sulkystarter i DK, så det er bestemt en outsider i 
et altid åbent formløb, hvor heste som 5, 6 og 8 
normalvis også altid er med til at gøre op om det. 

9 Bastian T - 7 Aqua Photo N - 2 Doyouthinkiamsexy    Outs: 4 Lockheed Draviet

V5-3 V4-1

BASTIAN T 2040:1 13,3L 11,4AK 13,1AM 671.784

9
11,lbr. v. v Ens Snapshot - 24:  12  3-2-0  14,4  30.700 23:  16  0-1-2  14,9  27.174 Tot:  129  18-15-12
Gå I Cowboyland v Armbro Goal Olsen Jo. Sk 27/6 -5 6/ 2020 0 18,2 c c S 222 6'

Olsen Jo. Ål 15/7 -1 1/ 2160 1 15,9 c c S 67 6'
Degn F Od 27/7 -1 1/ 2680 1 16,9 c c S 24 6'
Olsen Jo. Ål 13/8 -5 1/ 2200 0 16,7 c c S 61 7'
Olsen Jo. Ch 24/8 -9 1/ 2060 5 14,4 c c S 761 20'

Opdr: Tom Holst Larsen
Ejer: Sabina Gammelgård

cc Blå/rød/hvid/reklame,
Od Olsen Johnni (Gammelgård S)

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst.

Læs mere om, hvordan du spiller V4 på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V4

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

1 løb                Toyota Aygo
2.løb                STS Biler Skive
3. løb               STS Skadescenter Skive
4. løb               Toyota bz4x elbil
5. løb                STS uden bøvl serviceaftale                                                      
6. løb               Toyota Yaris
7. løb               STS Dækcenter Skive
8. løb                Toyota Proace
 
STS logoet som er vedhæftet, skal ind i på alle løb i venstre 
side.
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 90.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240909-5

bV5-4
V4-2
Tv Trio  5

Hvid

ca kl 19:50
2024-09-09
Sk = 06 H
JAGUAR 2060:1 15,1AM 18,3M 57.350

1
4,lbr. v. v Ens Snapshot - 24:  6  0-0-0  15,1a  6.500 23:  12  0-0-0  15,4a  20.850 Tot:  21  1-0-2
Alanya Sisa v Torvald Palema Steinlein N Od 8/6 -3 6/ 1640 6 15,9 a c c S 73 6'

Kjær R Od 21/6 -5 9/ 2140 5 15,1 a c c A 119 20'
Juel J Sk 5/7 -7 3/ 1600n 5 15,4 a C C S 242 15'
Juel J Ål 19/7 -3 8/ 2140 0 16,2 ag C C S 340 10'
Juel J Ch 9/8 -3 7/ 2500n 0 17,2 a c C S 673 30'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Stald Thy

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent (Friis Jan)

STATE TROOPER (SE) 2 15,5AM 16,3M 70.878

2
5,mkbr. v. v Ken Warkentin - 24:  7  1-0-0  16,4a  18.484 23:  9  1-1-0  15,5a  37.434 Tot:  19  2-1-2
Karma Zet v Tibbe Lavec Selin D Hd 17/3 -9 1/ 2140 1 16,4 a - - 106 -

Selin D Hd 8/4 -7 5/ 2140 0 18,9 ag - - 188 -
Paal W Ti 1/5 -5 4/ 2413 6 16,6 ag - - 244 -
Selin D Hd 24/6 -8 3/ 2160 0 16,3 - - 952 -
Paal W Hd 6/7 -3 9/ 2640 0 17,3 a - - 1367 -

Opdr: Sofia Mattsson
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennis (Møllenberg S)a

E NORWAY IS MY WAY 3 14,5AM 17,1M 72.600

3
8,brun. hp. v Make It Happen - 24:  3  0-0-1  2.500 23:  1  0-0-0  Tot:  33  4-4-5
Sayuri Boko v Viking Kronos Friis M Sk 5/23 -1 1/ 2020 0 20,0 g - - 111 13'

Foget K Ål 30/4 -4 9/ 2140 0 opg ag C c S 571 13'
Lønborg M Sk 14/5 -4 8/ 1600 0 opg ag c c A 364 13'
Andersen KK Od 20/7 -k 4/ 2140 k 19,4 - - gk -
Andersen KK Sk 2/9 -3 1/ 2000 3 17,8 c c S 334 10'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Tom & Kim Kirkegaard Hansen

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Hansen K K)a

ICE COOL SURPRISE 4 13,5AK *14,8M 14,3AM 73.600

4
4,mkbr. v. v Ens Snapshot - 24:  7  0-0-1  13,5a  14.600 23:  9  2-0-2  14,3a  59.000 Tot:  16  2-0-3
Olana Esterel v Ken Warkentin Foget K År 14/6 -2 7/ 2360 5 16,1 ag C C S 193 20'

Foget K År 30/6 -5 10/ 2360 0 18,3 ag C C S 458 38'
Foget K Od 20/7 -4 9/ 1640 4 13,5 a c c A 112 8'
Foget K Ch 9/8 -9 2/ 2500 4 15,5 a c c A 344 30'
Foget K Ch 25/8 -4 8/ 2000 0 opg ag c C A 97 25'

Opdr: A. Braüner & A.G. Mikkelsen
Ejer: A. Braüner & A.G. Mikkelsen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Braüner A P)a

BØLLE A P 5 16,6AK 15,1M 75.750

5
11,brun. v. v S J's Photo - 24:  14  2-1-0  11.550 23:  25  2-4-4  18,2a  26.300 Tot:  91  7-9-9
Gertrud Skov v Carmody Lobell Andreasen M Ål 15/7 -5 2/ 2620 5 20,6 c c S 93 4'

Andreasen M Sk 25/7 -10 4/ 2000 0 20,2 c c S 34 4'
Andreasen M Ål 13/8 -9 4/ 2140 1 19,7 C c S 75 4'
Mønster M Ål 21/8 -km 1/ 2140 k 24,2 - - ejg -
Andreasen M Sk 2/9 -8 2/ 2020 0 20,8 C c S 84 4'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Nygaard & M.Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Sørensen E)a

SIMPLY THE BEST (DE) 6 *13,3AM 84.994

6
5,mkbr. v. v Indigious - 24:  7  0-0-0  16,2a  746 23:  12  4-1-2  13,3a  67.100 Tot:  25  5-3-2
Cheerful Melody v Orlando Vici Brouwer D Wo 23/3 -1 9/ 2100 d g a - - 439 -

Brouwer D Nl 8/4 -4 6/ 2000 d g a - - 164 -
Bakker A Wo 26/4 -4 1/ 2100 d g a - - 270 -
Bakker A Hb 8/5 -5 3/ 2200 d g a - - 239 -
Juul M Sk 19/8 -k 2/ 2000 k 19,4 g - - gk -

Opdr: Martijn Venema
Ejer: Team World Wide Trot & K. Madsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

HACIENDA 7 14,3AM 16,5M 89.450

7
5,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  11  1-0-1  15,3a  14.000 23:  13  0-2-1  14,3a  19.000 Tot:  44  1-5-4
Pretty Woman v Hr Siem Dahlgaard J Ål 23/6 -5 6/ 2140 9 17,2 ag c c S 431 20'

Lønborg H Ål 2/7 -5 11/ 2140 0 16,3 ag c c S 802 13'
Lønborg H Ål 19/7 -4 8/ 2140 0 15,5 ag C c S 876 10'
Lønborg H Sk 5/8 -6 5/ 2060 1 17,2 a C c S 32 6'
Lønborg H Ål 21/8 -4 3/ 2160 d g C c S 48 6'

Opdr: Margit & Niels J. Jensen
Ejer: Margit & Niels J. Jensen

cc Gul/grøn,
Lønborg Henrik (Jensen N J)a

BACCIS* (SE) 8 *15,3AM 16,2M 89.998

8
6,sbr. hp. v Walk the Walk - 24:  8  1-1-2  16,0a  24.150 23:  13  1-2-0  15,3a  19.140 Tot:  42  4-6-6
Argenti Vici v Orlando Vici Nielsen M B Ch 8/3 -8 2/ 2000 3 16,0 a c c A 105 13'

Nielsen M B Sk 1/4 -7 4/ 2020 6 16,2 c c S 215 38'
Jonassen T Ch 23/4 -6 1/ 2000 d g c c S 87 13'
Andersen M S Ål 29/7 -km 1/ 2140 k 20,9 - - gk -
Andersen M S Od 16/8 -8m 2/ 2160 0 19,5 c c 61 10'

Opdr: Kleva Stable HB
Ejer: Kleva Stable HB

cc Blå/reklame,
Ål Nielsen Marc Bæk

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

STS uden bøvl serviceaftale præsenterer  
Amerikanerløb
3-14-årige højst 90.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.

KL. 19.50

5 HVID

TIPS

Der er absolut topchance til 4 Ice Cool Surprise 
her, hvis den undgår galop. Senest så den en 
tand for frisk ud og galopperede sig bort rundt 
første sving, men gangen inden sad den fast 
med alt sparet i sin derbyprøve bag Jacques. 

6 Simply The Best viste igen stor fart i sit 
prøveløb, hvor den “vandt” efter ellers at have 
galopperet stort i starten. Er den fejlfri, har den 
bestemt vinderchance, men det kan kun være 
en farlig outsider nu. 

3 E Norway Is My Way sad pludselig sidst ind 
på opløbet senest, men sluttede stærkt af til 
tredjepladsen. Det er en triochance igen. Både 
1, 7 og 8 er også heste, der kan ende fremme i 
spillet på gode dage.

 

4 Ice Cool Surprise - 6 Simply The Best - 3 E Norway Is My Way   Outs: 7 Hacienda

V5-4 V4-2

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE

10   •   SKIVE   /   BANE 06   /  FREDAG 2. FEBRUAR 2024
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TIPS

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 45.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240909-6

bV5-5
V4-3
Tv Trio  6

Sort

ca kl 20:10
2024-09-09
Sk = 06 H
HARLEY DAY 2060:1 16,7AM 18,3M 18.250

1
5,mkbr. v. v Teddybear Song - 24:  9  0-0-3  17,0a  12.000 23:  9  0-0-1  16,7a  6.250 Tot:  19  0-0-4
Rosemary Day v Extreme Aunou Olsen J År 21/5 -1 4/ 1800 4 21,1 g c c S 326 8'

Olsen J Od 8/6 -2 2/ 1640 4 17,0 a c c S 286 6'
Gommans J Ål 23/6 -8 1/ 2140 7 19,1 a c c S 492 20'
Kristensen R Sk 25/7 -7 2/ 2000 3 20,1 c c S 324 10'
Olsen J Sk 5/8 -2 8/ 2060 5 18,1 a c c S 667 6'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Niels Jørn S. Krog

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

HOSKA 2 15,9AK 17,1M 16,2AM 29.850

2
5,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  14  0-0-2  15,9a  14.650 23:  17  0-1-2  16,2a  15.200 Tot:  31  0-1-4
Sorbetto v Legendary Lover K Svendsen B Od 21/6 -7 6/ 2140 9 16,2 a c c S 197 20'

Lindhardt Chr Sk 5/7 -5 9/ 2060n 4 18,5 a c c S 468 10'
Bäckman S Sk 16/7 -1 11/ 2060 6 18,8 a c c S 436 13'
Lindhardt Chr Sk 19/8 -5 1/ 1600 0 17,1 a C c S 325 8'
Lindhardt Chr Sk 2/9 -2 5/ 1600 3 17,3 a C c S 482 8'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Gitte Løvig Nielsen & Jan Løvig

cc Blå/rød/hvid logo,
Andersen Kenneth (Nielsen G)a

KLINTON CLOC 3 16,9AK 16,6K 17,2AM 29.900

3
3,mkbr. v. v Wishing Stone - 24:  5  0-1-0  16,9a  6.150 23:  4  0-3-0  18,3a  23.750 Tot:  9  0-4-0
Kylie Cloc v Sirocco Spur Kjær R År 7/4 -4 4/ 1800 6 20,8 a c c S 63 15'

Kjær R År 21/5 -1 1/ 1820 2 16,6 c c S 56 8'
Kjær R År 4/6 -2 11/ 1800 0 16,9 a c c S 61 13'
Lønborg M Sk 18/6 -2 6/ 2060 0 opg a c c S 338 18'
Lønborg M Ch 23/8 -9 8/ 2000 4 17,2 a c c S 125 10'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Stutteri Cloc

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Jørgensen K)a

GAME BOY 4 15,9AM 18,5M 31.650

4
6,brun. v. v Yield Boko - 24:  3  0-0-0  500 23:  9  0-0-0  16,6a  1.400 Tot:  44  1-0-2
Golden Drew v Mr Drew Friborg K Od 20/11 -1 1/ 2140 0 16,9 a C C S 266 8'

Bundgård D Ål 26/6 -km 1/ 2140 k 18,6 - - gk -
Bundgård D Ål 15/7 -3m 2/ 2200 5 18,5 C C 161 5'
Bundgård D Sk 5/8 -8m 3/ 2040 0 21,6 g c C 80 5'
Bundgård D Ål 21/8 -7m 1/ 2140 d g a c C 121 6'

Opdr: Louise Sørensen
Ejer: Stald Game Boy

cc Sort/orange/logo,
Ål Friborg Kent (Bentsen A)a

JAQUELINE GARDENIA 5 17,9AM 18,1K 35.650

5
4,lbr. hp. v Great Challenger - 24:  4  0-0-0  18,2a  4.500 23:  2  0-0-1  19,4a  4.150 Tot:  10  0-1-1
Stella Garbo v Legendary Lover K Dahlgaard J Sk 11/12 -1 1/ 2060 3 19,4 ag c c S 114 8'

Andreasen M Sk 27/6 -1 8/ 2060 4 18,9 a c c S 104 6'
Andreasen M År 4/8 -2 5/ 1820 4 18,1 c c S 186 6'
Andreasen M År 11/8 -4 5/ 1800 0 18,2 a c c S 767 10'
Andreasen M År 26/8 -3 3/ 1800 8 20,6 c c S 181 6'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

KAJSER 6 16,9AK 17,5M 37.500

6
3,mkbr. h. v Great Challenger - 24:  4  0-0-0  16,9a  6.000 23:  8  1-0-1  18,6a  31.500 Tot:  12  1-0-1
Honda Gilbak v Victor Victor Hviid M Ål 24/12 -3 2/ 2160t 0 opg g c c S 170 35'

Nielsen C M År 27/4 -2 5/ 1800 0 17,7 a c c S 63 8'
Jensen M Od 17/5 -8 4/ 2160 4 17,5 c c S 182 15'
Jensen M År 4/6 -5 6/ 1800 0 16,9 a c c S 194 13'
Jensen M År 4/8 -2 2/ 1820 6 20,7 g c c S 72 6'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: JVB hesten

cc Sort/guld/logo,
År Jørgensen Birger (Jensen K)

I'M A GARDENIA 7 13,6AM 17,4M 38.700

7
4,mkbr. v. v Classic Photo - 24:  13  0-2-1  13,6a  19.600 23:  11  0-0-2  17,5a  12.100 Tot:  26  0-2-3
She Loves Marstall v Juliano Star Mønster K År 14/6 -7 8/ 2360 d g a c c S 870 20'

Mønster M Sk 16/7 -4 7/ 2060 0 16,5 ag c C S 222 13'
Mønster K Od 20/7 -2 3/ 2140 2 13,6 a c C S 104 8'
Mønster K Ch 9/8 -7 3/ 2500 4 16,4 a c C S 280 30'
Mønster K Ch 25/8 -4 10/ 2000 0 18,7 ag c C S 228 25'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Expressbud, B. Nissen & K. Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

ICONIC FLAME 8 14,8AM 18,4M 39.250

8
4,brun. v. v Tobin Kronos - 24:  8  0-1-1  16,4a  13.050 23:  13  0-2-1  14,8a  26.200 Tot:  21  0-3-2
Mystic Flame v S J's Photo Friis M Od 28/3 -2 4/ 2140 4 18,4 g c c S 119 15'

Nielsen M M Sk 16/7 -4 1/ 2060 0 16,5 ag c c S 424 13'
Friis M Sk 5/8 -4 6/ 2060 3 16,5 ag c c S 119 6'
Jacobsen J Sk 19/8 -6 2/ 2000 2 19,4 c c S 102 7'
Friis M Sk 2/9 -6 2/ 1600 5 16,6 a c c S 134 8'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Greenline

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

I sidste afdeling af V5 skal 7 I’m A Gardenia 
være favorit til sejren. Den galopperede med en 
omgang til mål senest, mens den kom sent fri, 
men sluttede stærkt af i derbyprøven forinden 
uden at se helt kørbar ud til slut. En topchance 
uden komplikationer undervejs. 

3 Klinton Cloc mangler at finde det høje gear i 
år, men den kan meget på sine gode dage. Sad 
med i andet spor senest, men havde ikke så 
meget sparet til slut og skal være forbedret 

for at være med helt fremme her, selvom det er 
blidere modstand. 

8 Iconic Flame manglede også lidt tryk til slut 
senest efter en række fine præstationer i star-
terne forinden, men den starter allerede nu igen. 
En outsider. 

6 Kajser må være en outsider for Birger Jørgen-
sen. 

 

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Toyota Yaris præsenterer Amerikanerløb
3-14-årige højst 45.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.KL. 20.10

6 SORT

7 I’m A Gardenia - 3 Klinton Cloc - 8 Iconic Flame	 Outs: 6 Kajser

V5-5 V4-3

THERESE UDSEN* (SE) 9 14,6AK 17,9M 16,4AM 39.807

9
5,brun. hp. v Uncle Lasse - 24:  8  0-0-1  14,6a  4.497 23:  8  3-2-1  16,4a  35.310 Tot:  16  3-2-2
Sunbird Zophie v Zoogin Nielsen C M Sk 5/7 -5 8/ 2060n 3 18,3 a c c S 280 10'

Nielsen C M Sk 25/7 -2 4/ 2060 d g a c c S 600 10'
Nielsen C M Sk 5/8 -4 11/ 2060 6 17,1 a c c S 267 6'
Mønster K Sk 19/8 -3 3/ 2000 0 17,9 c c S 321 8'
Andersen KK Od 31/8 -2 2/ 1640 0 14,6 a c c S 294 8'

Opdr: Stall Udsén HB
Ejer: Stall Udsén HB

cc Sort,
Ål Udell-Hansen Ida (Hansen J)a

HIGHSTONE 10 *14,6AK 19,4M 15,7AM 41.641

10
5,lbr. v. v Wishing Stone - 24:  10  0-0-1  15,6a  8.250 23:  13  1-1-1  14,6a  26.741 Tot:  28  1-2-3
Festlig Festmusik v Speedy Tomali Jørgensen B Sk 6/5 -1 6/ 2060 6 16,9 a C c S 59 6'

Friis Jan Ål 18/5 -2 1/ 1640 0 opg ag C c S 546 6'
Dahlgaard J Ål 2/7 -3 12/ 1640 0 15,6 a C C S 860 13'
Jensen M Sk 16/7 -3 4/ 2060 4 16,7 a C c S 244 13'
Dahlgaard J Sk 25/7 -2 6/ 2060 0 16,3 a C C S 595 10'

Opdr: Aage Vagn Hansen
Ejer: Oliver & Freja Friis

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Friis Jan)

JAMES COOK 11 15,0AK 18,3M 15,4AM 42.850

11
4,lbr. v. v S J's Caviar - 24:  12  0-1-2  15,0a  17.000 23:  10  1-1-2  15,0a  15.750 Tot:  25  1-2-4
Zsaza Boko v Muscles Yankee Steinlein N Sk 16/7 -3 1/ 2060 3 16,4 a C c S 64 13'

Lønborg M Sk 25/7 -2 3/ 2060 0 16,1 a C C S 150 10'
Lønborg M Sk 5/8 -4 9/ 2060 2 16,5 a C c S 44 6'
Holse N Od 16/8 -4 4/ 2140 5 16,4 ag C c A 335 10'
Lønborg M Ål 1/9 -6 2/ 2140 5 16,1 ag C C A 38 8'

Opdr: Bent Koch
Ejer: Stald James Cook

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian

ITAN GEJS 12 15,9AK 17,4M 16,9AM 42.950

12
4,lbr. v. v O'grady - 24:  11  0-0-0  15,9a  5.950 23:  10  0-0-0  16,9a  12.300 Tot:  32  0-0-1
Tucana v Beaumont Hanover Eriksen G Od 11/7 -6 1/ 2140 5 17,4 C C S 420 7'

Eriksen G Sk 16/7 -4 11/ 2060 0 17,5 a C C S 835 13'
Eriksen G Sk 5/8 -4 12/ 2060 0 18,5 a c c S 883 6'
Eriksen G Sk 19/8 -6 3/ 2000 0 20,0 g C C S 289 7'
Eriksen G Od 31/8 -4 3/ 2140 0 18,7 C C S 637 7'

Opdr: Gunnar Eriksen
Ejer: Stald H.G.

cc Orange/sort,
Eriksen Gunnara

THERESE UDSEN* (SE) 9 14,6AK 17,9M 16,4AM 39.807

9
5,brun. hp. v Uncle Lasse - 24:  8  0-0-1  14,6a  4.497 23:  8  3-2-1  16,4a  35.310 Tot:  16  3-2-2
Sunbird Zophie v Zoogin Nielsen C M Sk 5/7 -5 8/ 2060n 3 18,3 a c c S 280 10'

Nielsen C M Sk 25/7 -2 4/ 2060 d g a c c S 600 10'
Nielsen C M Sk 5/8 -4 11/ 2060 6 17,1 a c c S 267 6'
Mønster K Sk 19/8 -3 3/ 2000 0 17,9 c c S 321 8'
Andersen KK Od 31/8 -2 2/ 1640 0 14,6 a c c S 294 8'

Opdr: Stall Udsén HB
Ejer: Stall Udsén HB

cc Sort,
Ål Udell-Hansen Ida (Hansen J)a

HIGHSTONE 10 *14,6AK 19,4M 15,7AM 41.641

10
5,lbr. v. v Wishing Stone - 24:  10  0-0-1  15,6a  8.250 23:  13  1-1-1  14,6a  26.741 Tot:  28  1-2-3
Festlig Festmusik v Speedy Tomali Jørgensen B Sk 6/5 -1 6/ 2060 6 16,9 a C c S 59 6'

Friis Jan Ål 18/5 -2 1/ 1640 0 opg ag C c S 546 6'
Dahlgaard J Ål 2/7 -3 12/ 1640 0 15,6 a C C S 860 13'
Jensen M Sk 16/7 -3 4/ 2060 4 16,7 a C c S 244 13'
Dahlgaard J Sk 25/7 -2 6/ 2060 0 16,3 a C C S 595 10'

Opdr: Aage Vagn Hansen
Ejer: Oliver & Freja Friis

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Friis Jan)

JAMES COOK 11 15,0AK 18,3M 15,4AM 42.850

11
4,lbr. v. v S J's Caviar - 24:  12  0-1-2  15,0a  17.000 23:  10  1-1-2  15,0a  15.750 Tot:  25  1-2-4
Zsaza Boko v Muscles Yankee Steinlein N Sk 16/7 -3 1/ 2060 3 16,4 a C c S 64 13'

Lønborg M Sk 25/7 -2 3/ 2060 0 16,1 a C C S 150 10'
Lønborg M Sk 5/8 -4 9/ 2060 2 16,5 a C c S 44 6'
Holse N Od 16/8 -4 4/ 2140 5 16,4 ag C c A 335 10'
Lønborg M Ål 1/9 -6 2/ 2140 5 16,1 ag C C A 38 8'

Opdr: Bent Koch
Ejer: Stald James Cook

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian

ITAN GEJS 12 15,9AK 17,4M 16,9AM 42.950

12
4,lbr. v. v O'grady - 24:  11  0-0-0  15,9a  5.950 23:  10  0-0-0  16,9a  12.300 Tot:  32  0-0-1
Tucana v Beaumont Hanover Eriksen G Od 11/7 -6 1/ 2140 5 17,4 C C S 420 7'

Eriksen G Sk 16/7 -4 11/ 2060 0 17,5 a C C S 835 13'
Eriksen G Sk 5/8 -4 12/ 2060 0 18,5 a c c S 883 6'
Eriksen G Sk 19/8 -6 3/ 2000 0 20,0 g C C S 289 7'
Eriksen G Od 31/8 -4 3/ 2140 0 18,7 C C S 637 7'

Opdr: Gunnar Eriksen
Ejer: Stald H.G.

cc Orange/sort,
Eriksen Gunnara
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TIPS

Det var endnu engang en god præstation, som
5 Honey Lovely S B leverede senest, hvor den var 
ude i sporene og angribe de sidste 500 meter og 
ikke var langt efter vinderen i mål, selvom den 
kun var fjerde. i et lille felt kan det blive gemt 
længe, og så har den topchance her. 

2 Garrido er jo vældig kapabel, men det er længe 
siden, den for alvor har foldet sig ud. Den bør dog 
stå godt til her, og den rækker langt, hvis den 
viser sig på et nogenlunde niveau. 

7 Ferrari Gardenia har nu startet nogle gange 
efter pause, og selvom det har været med mel-
lemrum, så skal den også kunne nå et stykke vej 
i dette felt. En outsider!

 

hellisen.dk

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

STS Dækcenter Skive præsenterer Amerikanerløb
3-14-årige højst 180.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.KL. 20.28

7 LYS-
BRUN

5 Honey Lovely S B - 2 Garrido 	 Outs: 7 Ferrari Gardenia

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 180.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240909-7

bV4-4
Tv Trio  7

Lysbrun

ca kl 20:28
2024-09-09
Sk = 06 H
HIGHSPEED GARDENIA 2060:1 14,5AK 15,6M *15,0AM 101.250

1
5,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  12  0-0-3  16,3a  13.550 23:  15  2-3-4  14,5a  51.050 Tot:  36  4-4-8
Joline Tøll v Spotlite Lobell Andreasen M Ål 17/6 -4 3/ 2160 3 16,0 c C S 87 6'

Andreasen M Od 11/7 -6 1/ 2160 0 17,0 c C S 97 7'
Andreasen M Sk 25/7 -7 3/ 2040 6 18,9 c c S 102 10'
Andreasen M Ål 13/8 -2 3/ 2180 5 15,7 c c S 778 13'
Andreasen M År 30/8 -3 5/ 2300 5 18,3 a c c S 416 10'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

GARRIDO 2 14,5AM 15,2L 115.027

2
6,mkbr. v. v Ready Cash - 24:  7  0-0-1  15,4a  5.000 23:  10  4-2-0  14,5a  110.027 Tot:  17  4-2-1
Enya B R v Muscle Hill Korfitsen N Ål 18/5 -3 3/ 2140 3 15,4 a c c S 65 6'

Henriksen M Ål 7/6 -3 4/ 2140 d g a c c S 80 15'
Dahlgaard J Ål 23/6 -4 6/ 2140 5 15,4 a c c S 110 20'
Jensen F Ål 2/7 -2 2/ 1640 0 opg ag C C A 36 13'
Andreasen M Sk 5/8 -3 2/ 2060 d g a c c S 190 6'

Opdr: Leo Søndergård Larsen Racing ApS
Ejer: Leo Søndergård Larsen Racing ApS

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent (Larsen L S)a

FREJA HENLEY 3 13,2AK *16,2M 14,3AM 130.700

3
7,lbr. hp. v Great Challenger - 24:  5  0-0-1  15,4a  4.500 23:  12  0-1-2  13,2a  19.400 Tot:  54  7-9-7
Maxima v Extreme Aunou Sørensen J Ål 17/6 -4 4/ 2160 8 18,6 c c S 454 6'

Sørensen J Ål 15/7 -1 2/ 2180 6 16,8 c c S 561 6'
Rask J Sk 25/7 -6 2/ 1600 0 15,4 ag C C A 113 10'
Rask J Sk 5/8 -3 5/ 2060 3 15,9 a c c S 300 6'
Rask J Ål 13/8 -6 4/ 2180 0 16,9 c c S 2327 38'

Opdr: John W. Sørensen
Ejer: Stald Henley & Sdr. Blaabjerggaard

cc Mørkblå/hvid/guld,
Ål Rask Jeppe (Sørensen J)a

DANILO FØNIX 4 *13,1AK *16,1K 15,1AM 132.950

4
9,mkbr. v. v From Above U S - 24:  15  3-3-2  13,1a  43.500 23:  36  3-5-1  16,5a  32.500 Tot:  100  14-8-7
Maria Fønix v Mr Flirt Kirk L Sk 24/5 -6 1/ 2000 0 16,1 C c S 159 20'

Kirk L Sk 27/6 -6 7/ 2550 7 20,9 a C C S 30 6'
Kirk L Sk 5/8 -3 4/ 2060 8 17,3 a C C S 229 6'
Kirk L Od 16/8 -3 7/ 2140 2 15,5 a C C A 437 10'
Kirk L Sk 2/9 -7 4/ 2550 6 18,3 a C C A 50 7'

Opdr: Inge Bonde
Ejer: Randers Trailer & Lucas Kirk

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Andersen J E)a

HONEY LOVELY S B 5 13,6AM 16,8M 142.000

5
5,mkbr. hp. v O'grady - 24:  10  0-0-1  13,6a  9.750 23:  21  2-3-5  14,1a  85.900 Tot:  50  3-5-11
Lovely Lomomba v Armbro Trick Lindhardt Chr Sk 3/6 -2 3/ 2020 7 17,2 c c S 208 6'

Lavickas V Sk 16/7 -5 10/ 2060 0 17,1 a c c S 436 13'
Juel J Ch 21/7 -5 2/ 2000 4 13,6 a c c S 553 10'
Jørgensen B Od 6/8 -4 1/ 2140 3 15,2 a c c S 149 13'
Kjær R Od 31/8 -5 9/ 1640 4 13,6 a C C S 66 8'

Opdr: Susanne Jakobsen
Ejer: Ole & Jette Thomsen

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Thomsen O)a

CAPTAINHASELHOF BE 6 15,4AK 16,2M 15,9AM 168.450

6
10,mkbr. v. v Chipmate - 24:  12  0-0-0  15,9a  9.250 23:  18  1-1-2  15,4a  24.050 Tot:  75  8-4-5
Let It Be v Buckfinder Hansen P B Ål 17/6 -4 1/ 2160 4 16,4 c c S 296 6'

Rasmussen T Sk 27/6 -5 1/ 2020 0 19,1 c c S 282 6'
Nielsen M M Sk 16/7 -5 12/ 2060 6 16,7 a c c S 390 13'
Nielsen C M Sk 5/8 -3 11/ 2060 4 16,4 a c c S 447 6'
Nielsen M M År 30/8 -4 8/ 1800 5 16,4 a c c S 579 10'

Opdr: Lene Elbæk Bay
Ejer: Lene & Johnny Bay

cc Blå/grå/hvid/logo,
År Nielsen Magnus M. (Bay J)a

FERRARI GARDENIA 7 12,8AK 15,6M 14,3AM 177.850

7
7,lbr. v. v Great Challenger - 24:  3  0-0-0  14,2a  500 23:  17  4-3-1  12,8a  71.300 Tot:  55  8-10-5
Stella Garbo v Legendary Lover K Nielsen C M Sk 8/23 -3 7/ 1600 0 14,9 a C C S 73 13'

Nielsen C M Ch 8/23 -11 9/ 2000 0 15,1 a c C S 419 20'
Jørgensen B Od 21/6 -3 9/ 2140 10 16,3 a c C S 156 20'
Holse N Ål 2/7 -2 9/ 1640 0 14,2 a c C S 301 13'
Jensen M Ch 23/8 -6 2/ 2000 0 15,3 a C C S 648 13'

Opdr: Anton Andreasen & Lasse Birch
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

V4-4
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 1600 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20240909-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 20:46
2024-09-09
Sk = 06 H
BEA ØSTERKÆR 1600:1 17,7K 17,5AM 17,6AK 13.750

1
11,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  6  0-1-0  17,7  2.100 Tot:  21  0-2-1
Farandol Østerkær v O'malley Groue Christensen H Ål 15/10 -4 2/ 2140 0 18,6 C C S 414 5'

Christensen H Ål 24/10 -8 6/ 2140 0 opg ag C C S 864 8'
Christensen H Ål 3/11 -8 2/ 1600 2 17,7 - - S 340 4'
Christensen H Ål 13/11 -6 1/ 2140 5 19,1 C C S 130 4'
Christensen H Ål 27/11 -9 4/ 2600 0 19,6 C C S 257 4'

Opdr: Henning Christensen
Ejer: Henning Christensen

cc Rød/hvid,
Ål Christensen Henninga

VERYFASTGIRL (DE) 2 *16,6K 14,4AK 97.014

2
11,brun. hp. v Main Wise As - 24:  9  1-1-0  18,4  7.100 23:  24  1-1-1  16,6  13.550 Tot:  101  6-10-7
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 3/6 -4 9/ 2060 6 17,8 a c c S 245 6'

Juul P Sk 27/6 -5 2/ 2000 0 20,4 C C S 488 6'
Henriksen M Sk 16/7 -5 1/ 2060 0 21,0 a c c S 398 13'
Juul P Sk 19/8 -7 2/ 2000 2 18,4 C C S 246 4'
Juul P Sk 2/9 -8 1/ 2000 5 20,7 c c S 34 4'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

FAYE DUNAWAY 3 16,7K 16,5AM 37.700

3
7,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  11  0-0-2  16,7  3.500 23:  13  0-2-0  19,4  16.400 Tot:  46  0-5-5
Ruby Bianca v Re Dei Jet Christiansen J Ål 15/7 -1 1/ 2140 0 18,7 c c S 454 6'

Møller F Ål 29/7 -8 1/ 1600 3 16,7 c c S 171 4'
Møller F År 4/8 -1 1/ 1800 5 19,2 c c S 103 4'
Møller E Ål 21/8 -5 2/ 2160 4 19,6 g c c S 216 2'
Møller F Ål 1/9 -10 2/ 1600 0 20,4 g c c S 94 4'

Opdr: Peter Fog
Ejer: Kim & Lone Møller

cc Sort/lyseblå,
Ål Møller Frederikkea

BELLA PRINCESS 4 16,2M 15,4AK 104.550

4
11,brun. hp. v Made Unbeatable - 24:  10  1-1-0  17,1  8.700 23:  9  0-1-0  17,9  2.900 Tot:  93  5-6-10
Queenpike v Ideal Du Gazeau Nikolajsen N Sk 6/5 -8 1/ 2020 0 18,2 c c S 421 4'

Jensen L Od 20/5 -5m 1/ 2160 2 18,7 c c 177 5'
Jensen L Ål 17/6 -2m 6/ 2140 7 19,7 a c c 340 6'
Jensen L Ål 21/8 -5 1/ 2160 5 19,6 c c S 50 2'
Boeck C M Ål 1/9 -2m 1/ 2140 5 17,1 c c 208 13'

Opdr: Knud Christensen
Ejer: Lærke Jensen

cc Gul/sort/hvid,
Ål Hyldborg Noah Aarup (Jensen L)a

M T PAU GASOL (SE) 5 16,4M 14,7AK 90.293

5
7,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  18  0-7-4  17,3  20.725 23:  18  1-1-3  16,4  14.100 Tot:  82  1-12-9
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J Sk 16/7 -8 2/ 2020 3 18,8 c c S 129 4'

Jacobsen J Sk 25/7 -10 1/ 2020 5 19,2 c c S 71 4'
Jacobsen J Sk 5/8 -7 1/ 1620 4 17,3 c c S 77 4'
Jacobsen J Sk 19/8 -7 3/ 2020 6 18,2 c c S 148 4'
Jacobsen J Sk 2/9 -8 5/ 2000 2 20,3 c c S 47 4'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen J.C. (Friis M)

GRANDE FINALE 1620:1 *16,3K 15,6AK 51.400

6
6,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  21  1-3-2  16,3  17.300 23:  15  0-0-1  18,2  5.500 Tot:  63  2-4-5
Phanou v Extreme Aunou Svane W Ål 15/7 -5 2/ 2600 3 21,1 c c S 195 4'

Kirk L Ål 29/7 -8 3/ 1600 1 16,3 c c S 92 4'
Kirk L Sk 5/8 -5 4/ 2550 6 21,5 c c S 106 6'
Kirk L Ch 24/8 -9 4/ 2000 6 16,6 C C S 506 20'
Kirk L Sk 2/9 -6 1/ 1600 4 16,4 a C C A 232 8'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Blå/hvid,
Svane William (Poulsen L)a

PANZAROTTI (SE) 2 16,9L 12,8AK 234.594

7
11,mkbr. v. v From Above - 24:  8  1-1-0  17,0  6.700 23:  11  1-0-1  17,0  10.150 Tot:  89  9-7-9
Mozzarella Ås v Malabar Man Møllenberg D Sk 3/6 -7 1/ 2020 0 18,1 c c S 171 4'

Møllenberg D Sk 16/7 -8 4/ 2000 4 19,7 c c S 48 4'
Møllenberg S Sk 25/7 -10 3/ 2000 1 19,5 c c S 50 4'
Møllenberg D Sk 5/8 -7 2/ 1620 2 17,0 c c S 60 4'
Møllenberg S Sk 19/8 -7 2/ 2020 0 18,3 c c S 88 4'

Opdr: G. Bergbring, J. Turesson & D. Fässler
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennisa

AMAZONE SHADOW 3 15,5K *14,5AK 314.200

8
12,brun. hp. v Turbo Sund - 24:  26  2-2-2  15,6  27.350 23:  34  4-7-4  15,8  36.300 Tot:  219  22-34-31
Pitezza v Armbro Goal Andreasen M Ål 29/7 -8 3/ 1620 5 16,0 C c S 61 4'

Andreasen M År 4/8 -1 1/ 1820 4 18,3 C c S 58 4'
Andreasen M Ål 13/8 -5 4/ 2140 0 18,5 C c S 52 7'
Mønster M Ål 21/8 -7m 8/ 2140 2 17,7 a C c 36 6'
Mønster M Ål 1/9 -7m 1/ 2180 3 17,0 C C 32 13'

Opdr: Finn Andersen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Toyota Proace præsenterer Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
1600 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) 
Intet indskud.KL. 20.46

8 LILLA

TIPS

Trods sit yderlige spor i volten, så skal 5 M T 
Pau Gasol række langt her. Den yder altid bedst, 
når den sidder med fremme, og den stred godt 
senest, hvor den var kort slået. Kommer den 
godt fra start, så er den med i afgørelsen her.

2 Veryfastgirl kom skidt fra start senest og 
havnede i tredje par indvendig og forsøgte sig 
så i opløbet, men uden det store skud. Gik godt 
gangen inden og har et godt spor, så den skal 
også være en chance. 

7 Panzarotti gik forrest i andet spor senest og 
gik kold, men den blev gemt gangen inden og 
spurtede så flot i opløbet. En triochance. 

8 Amazone Shadow gør det altid godt og skal 
også være en chance blandt de tre fra “kun” 20 
meter. 

5 M T Pau Gasol - 2 Veryfastgirl - 7 Panzarotti 	 Outs: 8 Amazone Shadow 

CHRIS HØJGÅRD 4 16,2M 13,9AK 137.300

9
10,brun. v. v The Liquidator - 24:  3  0-0-0  17,4  1.500 23:  10  0-0-0  16,9  4.450 Tot:  78  5-10-8
Jessie N B v Earthquake Nielsen M Sk 27/10 -10 8/ 2000 6 18,7 C C S 259 7'

Nielsen M Ål 13/11 -7 6/ 1640 0 17,6 a C C S 85 7'
Damsgård T Ål 15/7 -4 3/ 2140 0 19,3 C C S 317 6'
Nielsen M Sk 5/8 -7 2/ 1640 0 17,4 C C S 486 4'
Damsgård T År 26/8 -4 2/ 2300 5 20,1 C C S 217 6'

Opdr: J.U. Filtenborg & Per Olsen
Ejer: Jens Ulrik Filtenborg m.flere

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T. (Olsen P B)a

BLACHMAN 1640:1 15,6L 13,5AM 14,6AK 555.175

10
11,sort. v. v The Liquidator - 24:  21  3-0-2  17,3  22.400 23:  34  3-2-7  17,2  35.225 Tot:  136  16-10-19
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Hansen J Sk 25/7 -10 2/ 2060 6 17,7 c c S 400 4'

Juul K Sk 5/8 -7 1/ 1660 0 17,3 c c S 135 4'
Juul K Ål 13/8 -9 1/ 2200 0 19,1 c c S 155 4'
Juul K År 26/8 -4 4/ 2300 6 20,3 c c S 98 6'
Juul K Sk 2/9 -8 1/ 2040 6 19,5 c c S 144 4'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

DIAMOND DUST E M 2 16,6K 15,8AM 121.402

11
9,brun. hp. v Navy Seal - 24:  11  2-3-3  17,5  14.950 23:  18  2-2-3  16,6  17.750 Tot:  82  8-10-16
Salerno v Ens Snapshot Søgaard P Sk 27/6 -4 1/ 1600 1 17,5 C C S 34 4'

Søgaard P Od 11/7 -10 1/ 2160 3 18,2 C C S 64 4'
Søgaard P Sk 16/7 -8 5/ 2020 2 18,5 C c S 135 4'
Søgaard P Sk 25/7 -10 2/ 2020 3 18,8 g C c S 34 4'
Søgaard P Sk 2/9 -8 3/ 2020 1 19,5 C C S 46 4'

Opdr: Mikael Poulsen
Ejer: Poul Søgaard & Aarø's Perle

cc Mørkblå/hvid/logo,
År Søgaard Poula
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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#determedihuslejen 

#determedihuslejen 

Følg #determedihuslejen-staffetten på Skive Kommunes Instagramside, hvor vi 
giver ordet til en række gode ambassadører. 

Tag del i stafetten og brug hashtag #determedihuslejen, når du deler opslag på 
Instagram, så vi sammen kan vise vores smukke egn og vores stærke fællesskaber. 

07/2023 skive.dk
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 

 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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